
Id: BE9C9C1B-D3C6-4F88-A79B-0EAD80822C59. Podpisany Strona 1 

 

 

UCHWAŁA NR XXXII/219/2021 

RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 12 lutego 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji stałych Rady Gminy Krośnice na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U.2020.713 ze zm.) oraz § 83 ust. 2 Statutu Gminy Krośnice, stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr LV/340/2018 Rady Gminy Krośnice z dnia 18 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminy Krośnice (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2018 r., poz. 5330) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczne plany pracy Komisji stałych Rady Gminy Krośnice na 2021 rok: 

1) Komisji Budżetu, Finansów i Planowania w brzmieniu jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury, Sportu i Turystyki w brzmieniu jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały, 

3) Komisji Rolnictwa, Infrastruktury Technicznej, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego w brzmieniu 

jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w brzmieniu jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji stałych Rady Gminy Krośnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

Krośnice 

 

 

Piotr Morawek 



Id: BE9C9C1B-D3C6-4F88-A79B-0EAD80822C59. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/219/2021  

Rady Gminy Krośnice 

z dnia 12 lutego 2021 r. 

 

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU, FINANSÓW I PLANOWANIA NA 2021 ROK 

 

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Krośnice za 2020 rok. 

2. Analiza zmian budżetowych przedstawianych Radzie Gminy. 

3. Analiza raportu o stanie gminy za 2020 rok. 

4. Opiniowanie wniosków stałych Komisji Rady Gminy dotyczących budżetu na 2022 rok. 

5. Opiniowanie projektów uchwał dotyczących stawek podatków na 2022 rok. 

6. Udział w pracach nad projektem budżetu na 2022 rok oraz wydanie opinii do budżetu na 2022 rok 

i Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2032. 

7. Analiza wydatków inwestycyjnych Gminy Krośnice na lata 2020-2021. 

8. Opiniowanie projektów uchwał będących przedmiotem obrad sesji. 

9. Sprawy różne. 

 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

Krośnice 

 

 

Piotr Morawek 



Id: BE9C9C1B-D3C6-4F88-A79B-0EAD80822C59. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/219/2021  

Rady Gminy Krośnice 

z dnia 12 lutego 2021 r. 

 

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, ZDROWIA, KULTURY, SPORTU I TURYSTYKI NA 

2021 ROK 

I. Oświata i wychowanie: 

1. Wyłonienie Absolwenta Szkoły Podstawowej Gminy Krośnice za rok 2020/2021. 

2. Wspieranie placówek oświatowych w zakresie organizacji zajęć dydaktycznych, pozalekcyjnych 

i sportowych. 

3. Przegląd placówek oświatowych pod kątem wsparcia przez pedagogów i psychologów. 

II. Ochrona zdrowia: 

1. Współpraca z jednostkami gminnymi w zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych, narkomanii, środków odurzających i uzależnienia od Internetu. 

2. Ocena realizacji programu profilaktyki i rozwiązywania problemów uzależnień. 

3. Współpraca z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej. 

III. Kultura, sport i turystyka: 

1. Współpraca z Centrum Edukacyjno-Turystyczno-Sportowym w Krośnicach z uwzględnieniem 

funkcjonowania świetlic wiejskich, Domu Kultury w Bukowicach, Szkolnego Schroniska 

Młodzieżowego, Hali Sportowej, Parku Wodnego „Krośnicka Przystań” i Krośnickiej Kolei 

Wąskotorowej. 

2. Wspieranie sportu, kultury i turystyki w gminie. 

3. Przegląd bibliotek gminnych pod kątem wyposażenia i funkcjonowania. 

4. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy. 

 

Komisja przedstawia wnioski, opiniuje projekty uchwał Rady Gminy Krośnice oraz wykonuje zadania 

zlecone przez Radę Gminy, Przewodniczącego Rady lub na wniosek Wójta Gminy. 

 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

Krośnice 

 

 

Piotr Morawek 



Id: BE9C9C1B-D3C6-4F88-A79B-0EAD80822C59. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/219/2021  

Rady Gminy Krośnice 

z dnia 12 lutego 2021 r. 

 

PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA, INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, OCHRONY 

ŚRODOWISKA I PORZĄDKU PUBLICZNEGO NA 2021 ROK 

 

1. Analiza informacji i składanie wniosków na temat realizowanych inwestycji na terenie Gminy 

Krośnice w 2021 r. (naprawa dróg gminnych, oświetlenie, melioracja, wodociągi, świetlice 

wiejskie oraz utylizacji i usuwania azbestu itp.). 

2. Analiza projektu budżetu Gminy Krośnice na 2022 rok. 

3. Rozpatrywanie spraw bieżących dotyczących infrastruktury, ochrony środowiska i rolnictwa na 

terenie gminy. 

4. Współpraca z instytucjami związanymi z rolnictwem w sprawach pomocy rolnikom. 

5. Współpraca z Komendą Powiatową Policji w Miliczu w sprawach porządku publicznego. 

6. Współpraca z Komendą Powiatową PSP w Miliczu i OSP. 

7. Analizowanie i opiniowanie uchwał będących przedmiotem obrad sesji. 

8. Włączenie się do spornych spraw związanych z odszkodowaniami za szkody łowieckie 

wyrządzone przez zwierzynę na terenie Gminy Krośnice. 

9. Powołanie doraźnej komisji w razie wystąpienia klęski żywiołowej (np. susza, powódź, itp.). 

10. Objazd dróg gminnych przeznaczonych do remontu w 2021 r. przed i po remoncie. 

11. Sprawy bieżące. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

Krośnice 

 

 

Piotr Morawek 



Id: BE9C9C1B-D3C6-4F88-A79B-0EAD80822C59. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/219/2021  

Rady Gminy Krośnice 

z dnia 12 lutego 2021 r. 

 

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI NA 2021 ROK 

 

1. Analiza i opiniowanie skierowanych do Rady Gminy skarg dotyczących zadań lub działalności 

Wójta i kierowników gminnych jednostek organizacyjnych. 

2. Analiza i opiniowanie wniosków. 

3. Analiza i opiniowanie petycji składanych przez obywateli. 

4. Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy. 

 

Zasady i tryb działania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji określa Statut Gminy. 

 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

Krośnice 

 

 

Piotr Morawek 



Id: BE9C9C1B-D3C6-4F88-A79B-0EAD80822C59. Podpisany Strona 2 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z § 83 ust. 2 Statutu Gminy Krośnice, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 

LV/340/2018 Rady Gminy Krośnice z dnia 18 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 

Krośnice (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2018 r., poz. 5330) Komisje stałe działają zgodnie z rocznym 

planem pracy zatwierdzonym przez Radę.  

 

Komisja Budżetu, Finansów i Planowania opracowała roczny plan pracy na 2021 rok na posiedzeniu w dniu 

18 stycznia 2021 r. 

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji opracowała roczny plan pracy na 2021 rok na posiedzeniu w dniu 21 

stycznia 2021 r. 

 

Komisja Oświaty, Zdrowia, Kultury, Sportu i Turystyki opracowała roczny plan pracy na 2021 rok na 

posiedzeniu w dniu 21 stycznia 2021 r. 

 

Komisja Rolnictwa, Infrastruktury Technicznej, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego opracowała 

roczny plan pracy na 2021 rok na posiedzeniu w dniu 29 stycznia 2021 r. 

 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Krośnice 

  

Piotr Morawek 

 

 


